. . &
TONG CUCTIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG Q

DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) QUACERT

TRUNG TAM CHUPNG NHAN PHU HQ'P (QUACERT)

VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT) ®
ENSURE YOUR SUCCESS

PHIEUKET QUATHU NGHIEM

: .../QC-PTN...CL

1. Tén miu (Name of sample) : Gach Ceramic 6p lat, c6 phi men, nhom Bla
Kich thude (800x800x11) mm, nhdn hiéu Prime Evolution
Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla
Size (800x800x11) mm, brand Prime Evolution

2. Ngay nhan mau (Date of receiving)  :29/11/2023

3. Mai hiéu (Code) :2023/425/VL

4. Mb ta mau (Description of sample)  : Miu do khach hang dua dén va yéu ciu thir nghiém
Sample submitted by the customer and required to test

5. Thoi gian thir nghiém (Test duration) :29/11/2023 + 08/12/2023

6. Phuong phap thir (Test methods) : PNS ISO 13006:2019; ISO 10545
7. Noi thir nghiém (Place of testing) : 179 Hoang Quéc Viét, Nghia D6, Ciu Gidy, Ha Noi
179 Hoang Quoc Viet, Nghia Do Ward, Cau Giay District, Hanoi City
8. Noi gtri mau (Customer) : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP
) VIET NAM CERTIFICATION CENTRE
9. Don vi san xuat (Production) :CONGTY QO PHAN PRIME TIEN PHONG
PRIME - TIEN PHONG JOINT STOCK COMPANY ,
A
£ - - = ‘/ﬁ
KET QUA THU NGHIEM (o
TEST RESULT 3
STT Tén chi tiéu Ponvi | Két qua R"g;‘;"l';g““ Panh gis 2
(N°) (Norms) (Unit) | (Results) 13006:2019 (Evaluation)
1 Sai léch kich thudce (Dimension deviation)
n Sai léch kich thudc trung binh so véi kich thude 1am viéc & 0,01 03 Dat tiéu chuédn
’ (The deviation of size from the work size) ! e (Passed)
| | Sailéch chiéu day trung binh mdi vién so véi chiéu day lam vige % . . Dat tiéu chudn
’ (The devidtion of average thickness from the work size thickness) ’ (Passed)
|3 | Sailéchion nhét ciia do thang canh o b1 - Dat tiéu chudn
’ (The maximum deviation from straightness) ’ (Passed)
14 | Sailéchlon nhiét cta do vudng goc % 0.09 0.3 Dat tiéu chuin
’ (The maximum deviation from rectangularity) ’ (Passed)
1.5 | Do phing mat tai 3 vi tri (Surface flatness)
Cong trung tAm o | 4 Pat tiéu chuén
(The maximum deviation from center curvature) ’ Uis 20, (Passed)
Cong canh mép 0.02 s Pat tiéu chuin
(The maximum deviation from edge curvature) ’ * (Passed)
Vénh goc o 0.06 £0.4 Dat tiéu chudn
(The maximum deviation from the warpage) ° ’ : (Passed)
4 A Dat tiéu chud
1.6 | Chat lugng bé mat (Surface quality) % 100 295 at(Pfsus:d)uan
8 Hoang Quéc Viét, Cu Gidy Céc két qua thi nghiém Tén mau dugc ghi theo ? Khéng dugc trich sao mot phan phiéu két qua
Ha Noi, Viét Nam chi c6 gia tri d6i vdi mau gui @én. yéu cau cia cac khach hang. néu khang c6 sy dong y cta QUACERT,
T +84 (24) 3756 1025 Test result are value only Name of samples are reported The test report shall not be reproduced excep

F +84 (24) 3756 3188
E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

| as the client's request in full with out the written approval of QUACERT.

for samples taken by client.

| / Trang/ Page: W//Q, |




TONG CYC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQPP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

QUACERT

Yo

®
ENSURE YOUR SUCCESS
— s6/ No:. 2951 18, soc-pTn. CL...
STT Tén chi tiéu Pon v Két qui e e Pénh gid
(N°) (Norms) (Unit) (Results) 13006:2019 (Evaluation)
D hat nude trung binh 6 . Phu hgp nhom Bla
» (Water absorption) %o Yl Ev=05% (Achieve group Bla)
Do hiit nuée cia miu 16n nhét y 0.08 <O Phit hgp nhém Bla
(Water absorption of the largest sample) N g i (Achieve group Bla)
Luc udn gdy trung binh Phu hgp nhém Bla
N >
(Average breaking strength) i 1300 (Achieve group Bla)
D§ bén udn trung binh " Phii hgp nhom Bla
3 mm? > op
(Modulus of rupture average) Nim S183 235 {Achieve group Bla)
D6 bén uon nho nhat cua mot mau 5 Phit hgp nhom Bla
y /i k > )
(Modulus rupture of a small sample) T A0 232 (Achieve group Bla)
Do chiu mai mon bé mit . : Pat cép Il
g : Vong - 11 ; I 1L
4 (Surface abrasion resistance) ngmep i Ll A (Class 11)
. Men khéng ran Men khéng ran ia 3
5 Do bén ran men (Crazing resistance) - (Glaze not (Glaze not Dat(}t:;:s::l’)uan
cracked) cracked)
D¢ chdng bam béan Ty Dat tiéu chudn
>
. (Determination of resistance to staipns) pinilop 3 23 (Passed)
7 Do bén hoa (Chemical resistance) phdn logi
- D6 bén axit (4cids resistance) HA . .
+ Do dic cao (High concentrations) ) Byt ;eu cguan
+ D dac thap (Low concentrations) LA - (Passed)
- Do bén kiém (Alkalis resistance) i 2
+ D dac cao (High concentrations) Eﬁ ) Datﬂt;:;;:z)uan
+ D0 dic thap (Low concentrations) )
- D6 bén hoa chat bé boi A i Pat tiéu chuin
(Swimming pool salts resistance) (Passed)
- D bén gia dung A A Pat tidu chuén
(Household chemicals) (Passed)
NW? \ ATA 5 P x
& \\\—é’/% Ha Néi, ngay 08 thang 12 nidm 2023
.. - ~ Sl 5 Cis £
Thir ng = Mti nghiém Co ly * Giam doc
e dfechanica e irector
T hanical LAB _____Direct

Poan Vin Quang

8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy

Ha Noi, Viét Nam !
T +84 (24) 3756 1025 3
F +84 (24) 3756 3188

Cac két qua thir nghiém
chi ¢6 gid tri d6i vdi mau gui dén,
Test result are value only

for samples taken by client.

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Tén miu dugc ghi theo
yéu cau cula cac khach hang.

Name of samples are reported

as the client’s request ‘

9 Khong d

néu khong cé

The test report shail not be reproduced excep
in full with out the written approval of QUACERT.

dorlg y cua QUACERT.

/ Trang/ Page: 27%



TONG CYUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG .'Q
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) QUACE RI

®

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQ'P (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

ENSURE YOUR SUCCESS

s6 / No:.. 2957 .28 soc-pn..CL.

Hinh anh miu  : GachCeramic p lat, c6 phu men, nhoém Bla

(Sample images)  Kich thude (800x800x11) mm, nhan hi¢u Prime Evolution
Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla
Size (800x800x11) mm, brand Prime Evolution

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy o Cac két qua thu nghiém e Tén mau dugc ghi theo 9 Khong dugc trich sao mot phan phidu két qua
Ha Néi, Viét Nam | chico gia tri d8i vdi mau g dén yéu cau cua cac khach hang. néu khdng co su déng y cua QUACERT.

T +84 (24) 3756 1025 | |
F +84 (24) 3756 3188

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

} Test result are value only | Name of samples are reported The test report shall not be reproduced excep
|

for samples taken by client as the client's request in full with out the written approval of QUACERT

/Trang 7age | Y7
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TONG CUCTIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

PHIEU KET EJUATHU NGHIEM

1. Tén mau (Name of sample)

2. Ngay nhin méu (Date of receiving)
3. Ma hiéu (Code)
4. Mo ta mau (Description of sample)

5. Thoi gian thir nghiém (Test duration)
6. Phuong phép thir (Test methods)
7. Noi thir nghiém (Place of testing)

8. Noi giri mau (Customer)

Yo

QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

Kich thude (800x800x11) mm, nhan hiéu Premier
Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla

Size (800x800x11) mm, brand Premier

:29/11/2023
:2023/426/VL

: MAu do khach hang dua dén va yéu cau thir nghiém
Sample submitted by the customer and required to test
£ 29/11/2023 + 08/12/2023
: PNS ISO 13006:2019; 1SO 10545
: 179 Hoang Qudc Viét, Nghia D6, Cau Gidy, Ha Noi

3./Qc-PTN..CL..

: Gach Ceramic 6p lat, c6 phi men, nhom Bla

179 Hoang Quoc Viet, Nghia Do Ward, Cau Giay District, Hanoi City

: TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HOP
VIET NAM CERTIFICATION CENTRE

9. Don vi san xuét (Production) : CONG TY CO PHAN PRIME TIEN PHONG /;(};
PRIME - TIEN PHONG JOINT STOCK COMPANY (o
i |
KET QUA THU NGHIEM 20
TEST RESULT \
STT Tén chi tiéu Ponvj | Kétqui R"]‘};'S"’I';‘S““ Pénh gid
(N°) (Norms) (Unit) | (Results) 13006:2019 (Evaluation)
1 Sai léch kich thudc (Dimension deviation)
L1 Sai 1éch kich thudc trung binh so véi kich thuée lam viée % 0.02 s Pat tiéu chuin
’ (The deviation of size from the work size) ’ ! (Passed)
1o | Sailéch chiéu day trung binh mi vién so vai chiéu day lam viéc o v 18 Dat tiéu chudn
: (The devidtion of average thickness from the work size thickness) : (Passed)
13 | Sailéchlon nhét ctia d6 thing canh o v . Dat tiéu chudn
’ (The maximum deviation from straightness) ’ (Passed)
|4 | Sailéchlém nhét cia do vudng goc - i 03 Pat tiéu chudn
' (The maximum deviation from rectangularity) ’ (Passed)
1.5 | Do phiang mat tai 3 vi tri (Surface flatness)
Cong trung tim : Pat tiéu chuin
(The maximum deviation from center curvature) o 0.12 0.4 (Passed)
Cong canh mép 0.03 £0d Dat tiéu chuin
(The maximum deviation from edge curvature) ’ ’ (Passed)
Vénh goc " Dat tiéu chuan
% 0.05 0,4
(The maximum deviation from the warpage) ‘ (Passed)
4 A Pat tiéu chui
1.6 | Chat lugng bé mit (Surface quality) % 100 >95 at(Pl ;;:d)um
8 Hoang Quéc Viét, Cau Giay Cac két qua thir nghiém Tén mau dudc ghi theo Khéng dugc trich sao mot phan phiéu két qua
Ha Ngi, Viét Nam chi cé gid tri d8i vdi mau gui dén. yéu cau cla cac khach hang. néu khéng cé sy dong y cia QUACERT.

T +84 (24) 3756 1025 |
F +84 (24) 3756 3188
E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Test result are value only
for samples taken by client.

Name of samples are reported
as the client’s request

The test report shall not be reproduced excep

in full with out the written approval of QUACERT.

/' Trang/Page: I a_gj
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TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUQNG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

Yo
QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

s6 / No:. 209628 ac-PTn.¢L...

AR
STT Tén chi tiéu Pon vi Két qua Reg;'gel‘;‘:)“‘s Dénh gid
(N°) (Norms) (Unit) (Results) 13006:2019 (Evaluation)
B hit nude trung binh o " Phu hop nhém Bla
5 (Water absorption) % 0.0 Ev=05% (Achieve group Bla)
D¢ hut nude cia mau l6n nhét & & Phi hgp nhém Bla
(Water absorption of the largest sample) % 0,07 =g (Achieve group Bla)
Luc ubn gdy trung binh Phit hop nhém Bla
(Average breaking strength) . 4058 21308 (Achieve group Bla)
D¢ bén ubn trung binh ‘ 5
3 2 Phu hgp nhém Bla
(Modulus of rupture average) N 5231 238 (Achieve group Bla)
D§ bén uén nho nhét cia mét mau , Phii hgp nhom Bla
(Modulus rupture of a small sample) Nmm SLI £ (Achieve group Bla)
Do chiu mai mon bé mat . Pat cép 11
4 : s ; i i at cap
(Surface abrasion resistance) Vong - cap — AR Sy (Class 1)
. Men khong ran Men khéng ran - 2
5 DG bén ran men (Crazing resistance) - (Glaze not (Glaze not f)al(;: cu c:uan
cracked) cracked) el
D6 chéng bam ban Pat tiéu chui
6 = . at t1cu chuan
(Determination of resistance to staipns) phdnlock B 23 (Passed)
7 Do bén hoa (Chemical resistance) phan loai
- D bén axit (4cids resistance) . .
+ D diic cao (High concentrations) HA - Dat tiéu chuan
+ D9 dic thap (Low concentrations) LA . (Passed)
- D6 bén kiém (Alkalis resistance) . .
+ Do dic cao (High concentrations) Eﬁ ) Datﬂt):éu c‘l;uﬁn
+ D¢ dic thip (Low concentrations) ) -
- Do bén hoéa chét bé boi A A Dat tiéu chuin
(Swimming pool salls resistance) (Passed)
- D bén gia dung " A Pat tiéu chudn
(Household chemicals) (Passed)
\} \' 'l”l, N s ~ ’ G
\..\\‘\\\;//'/'t,,’ Ha Noi, ngay 08 thang 12 nam 2023
Thir nghigmyien =~
T =

N
14,411

Poan Van Quang

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy
Ha Ni, Viét Nam

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Cac két qua thi nghiém

chi cé gia tri d&i vdi mau gui dén.
Test result are value only

for samples taken by client

Tén mau dugc ghi theo
yéu céu clua cac khach hang.

as the client’s request

Name of samples are reported |

o W

héng dudc trichSao
néu khong cd su dong y cia QUACERT.

MO o e

t phan phiéu két qua

The test report shall not be reproduced excep
in full with out the written approval of QUACERT.

/ Trang/ Page: | 2'//2 |




TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG .'Q

DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) u U A CERI

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQ'P (QUACERT)

VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT) ®
ENSURE YOUR SUCCESS

s6/ No:.. 2096/ 2.3 /oc-pn.CL..

Hinh anh mau : Gach Ceramic &p lat, c6 phit men, nhom Bla

(Sample images) Kich thuée (800x800x11) mm, nhan hiéu Premier
Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla
Size (800x800x11) mm, brand Premier

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy Q Céac két qua thi nghiém Tén mau dugc ghi theo Q Khéng dugc trich sao mdt phan phiéu két qua
Ha Noi, Viét Nam | chi cé gid tri d6i véi mau gifi dén. yéu ¢du cua cac khach hang néu khéng c6 su déng y cla QUACERT,

T +84 (24) 3756 1025 [ Test result are value only Name of samples are reported The test report shall not be reproduced excep
F +84 (24) 3756 3188 |

for samples taken by client
E quacert@quacert.gov.vn

W www.quacert.gov.vn |

as the client’s request ‘ in full with out the written approval of QUACERT.
Trang / Page: ‘m




TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU’'NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

2. Ngay nhan mau (Date of receiving)
Ma hiéu (Code)
4. M0 ta miu (Description of sample)

w

o »

8. Noi giri miu (Customer)

Thoi gian tha nghiém (Test duration)
Phuong phép thir (Test methods)
7. Noi thir nghiém (Place of testing)

PHIEUKET QUATHUNGHIEM
TEST REFEIEE ; I’

1. Tén mau (Name of sample)

Yo

QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

: Gach Ceramic op lat, c6 phu men, nhom Bla
Kich thude (600x1200x12,2) mm, nhdn hi¢u Mariwasa

Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla
Size (600x1200x12,2) mm, brand Mariwasa

:29/11/2023
:2023/427/VL

: MAu do khach hang dua dén va yéu cu thir nghiém
Sample submitted by the customer and required to test
: 29/11/2023 + 08/12/2023
: PNS ISO 13006:2019; 1SO 10545
: 179 Hoang Qudc Viét, Nghia D6, Cau Gidy, Ha Noi

22 /ac-pTN.CL..

179 Hoang Quoc Viet, Nghia Do Ward, Cau Giay District, Hanoi City

: TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HOP
VIET NAM CERTIFICATION CENTRE

9. Don vi san xuat (Production) : CONG TY CO PHAN PRIME TIEN PHONG /
PRIME - TIEN PHONG JOINT STOCK COMPANY =
\ Z
= - > - ‘\.G‘
KET QUA THU NGHIEM \ 4
TEST RESULT
STT Tén chi tiéu Ponvi | Két qua R"g;'s“l‘g‘a“‘s Pinh gid
(N°) (Norms) (Unit) | (Results) 13006:2019 (Evaluation)
1 Sai léch kich thudc (Dimension deviation)
11 Sai léch kich thudce trung binh so véi kich thude lam viéce % 0.02 ” Pat tiéu chudn
' (The deviation of size from the work size) ¢ - - (Passed)
1 | Sailéch chiéu day trung binh mdi vién so vai chidu day lam vige o, 13 4 Pat tiéu chuin
’ (The devidtion of average thickness from the work size thickness) o (Passed)
|3 | Sailéch lém nhat cia g thang canh o - - Dat tiéu chuin
' (The maximum deviation from straightness) ’ ' a (Passed)
14 | Sailéchlém nht ciia 9 vuéng goc & - m Dat tiéu chudn
' (The maximum deviation from rectangularity) ° - 3 (Passed)
1.5 | bd phéng mat tai 3 vi tri (Surface flatness)
Cong trung tdm " Dat tiéu chuén
(The maximum deviation from center curvature) % 6.9 04 (Passed)
Cong canh mép 0.06 i Dat tiéu chuédn
(The maximum deviation from edge curvature) ? * (Passed)
Vénh goc % o1 o Dat tiéu chuin
(The maximum deviation from the warpage) ’ ’ (Passed)
" Dat tigu chudn
1.6 | Chét lugng bé mat (Surface quality) % 99 >95 ? Passed)

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy
Ha Nbi, Viét Nam

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188

Cac két qua thir nghiém

chi c6 gid tri d8i véi mau gui dén.
Test result are value only

for samples taken by client.

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Tén mau dudc ghi theo
yéu cau clUa cac khach hang.

Name of samples are reported
as the client’s request

Khéna dudc trich sao mgt phan phiéu két qua
néu khéng co sy dong y cua QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep
in full with out the written approval of QUACERT.

/ﬁng! Page: I(f([,z |




TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU’NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

Yo
QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

s6 ) No-..ARIH LYac-Pi. .CL..

RS SRR
a I i £ Requirements Dénh sid
STT Tén chi tiéu Pon vi Keét qua PNS ISO nh gi
(N°) (Norms) (Unit) (Results) 13006:2019 (Evaluation)
bg hit nude trung binh 8 <0.8° Phu hgp nhém Bla
5 (Water absorption) % 0,05 Ev<0,5% (Achieve group Bla)
D6 hit nude cua miu I6m nhét 9 0.07 <0.6% Phu hgp nhom Bla
(Water absorption of the largest sample) ’ ’ - (Achieve group Bla)
Luc udn gy trung binh Phit hgp nhém Bla
) 71 >1 ;
(Average breaking strength) i o g (Achieve group Bla)
D6 bén ubn trung binh g Phii hgp nhém Bla
3 imm’ A > )
(Modulus of rupture average) Ml 3.0 23 (Achieve group Bla)
DG bén udn nho nhat cia mot mau 5 Phit hgp nhém Bla
; >
(Modulus rupture of a small sample) N 31,56 232 (Achieve group Bla)
D6 chiju mai mon bé mat . ; S Dat cép I
4 (Surface abrasion resistance) e 4 s e (Class 1)
) Men khong ran Men khéng ran = z
5 Do bén ran men (Crazing resistance) - (Glaze not (Glaze not Dal(;:;;zs::yuan
cracked) cracked)
D6 chong bam ban o Dat tiéu chuén
6 (Determination of resistance to staipns) phan loai 3 23 (Passed)
7 Do bén hoa (Chemical resistance) phan logi
- Do bén axit (Acids resistance) HA : "
+ D) dac cao (High concentrations) - Bat(;léu cguan
+ D9 dac thap (Low concentrations) LA - g
- Do bén kiém (Alkalis resistance) - x
+ D¢ dac cao (High concentrations) ]]:l: B Ba}:;;:g )uan
+ D§ diic thip (Low concentrations) B
- D9 bén hoa chit bé boi A § Dat tiéu chun
(Swimming pool salts resistance) (Passed)
- D) bén gia dung A M Pat tiéu chuin
(Household chemicals) (Passed)
WV, Ha Noi, ngay 08 thang 12 nam 2023
Thir ng nghiém Co ly
Test echanical LAB
TR
Zmma

Poan Vin Quang

Pham Diwre Trung

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy
Ha N§i, Viét Nam

T +84 (24) 3756 1025 |
F +84 (24) 3756 3188 1
E quacert@quacert.gov.vn

W www.quacert.gov.vn

o Cac két qua thir nghiém
| chi cé gia tri d&i véi mau gl dén

Test result are value only
for samples taken by client.

e Tén mau dugc ghi theo
‘ yéu cu cla cac khach hang

Name of samples are reported
as the client’s request ‘

A A
Voo Snk
Khong dudc tri aoNot phan phieu u

néu khong co sy dong y cua QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep
in full with out the written approval of QUACERT.

/ Trang/ Page: 272




TONG CUCTIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUQNG "Q

DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) QU A CER]'

TRUNG TAM CHU’NG NHAN PHU HQP (QUACERT)

VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT) A
ENSURE YOUR SUCCESS

Hinh anh miu : Gach Ceramic 6p lat, ¢c6 phu men, nhom Bla
(Sample images) Kich thude (600x1200x12.2) mm, nhan hi¢u Mariwasa

8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy
Ha Noi, Vit Nam

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Cac két qua thu nghiém Tén mau dudc ghi theo Khéng dudc trich sao mot phan phiéu két qua

chi ¢6 gid tri d6i vdi mau g dén. yéu cau cta cac khach hang | néu khdng co su ddng y cua QUACERT.

Test result are value only | Name of samples are reported | The test report shall not be reproduced excep
est result ¢ lue :
for samples taken by client ‘ as the client's request in full with out the written approval of QUACERT.

s6/ No:.. APIH 28 /0c-PTn.0L....

Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla
Size (600x1200x12,2) mm, brand Mariwasa

Trang/ Page: | ?_/3,1




: i : i,
TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQONG 9

DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) QU A CER,I,

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQ'P (QUACERT)

VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT) ®
ENSURE YOUR SUCCESS

PHIEUKET QUATHUNGHIEM
e ——————— . 9! %g./QC-PTN...a(.

1. Tén mau (Name of sample) : Gach Ceramic 6p lat, c6 phti men, nhém Bla
Kich thuée (600x1200x12,2) mm, nhan hiéu Prime Deluxe
Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla
Size (600x1200x12,2) mm, brand Prime Deluxe

2. Ngay nhian mau (Date of receiving) :29/11/2023

3. Maihi¢u (Code) : 2023/428/VL

4. MO ta mau (Description of sample)  : Mau do khach hang dua dén va yéu cau thir nghiém
Sample submitted by the customer and required to test

5. Thai gian thor nghiém (Test duration) :29/11/2023 = 08/12/2023

6. Phuong phép thir (Test methods) : PNS ISO 13006:2019; ISO 10545
7. Noi thir nghiém (Place of testing) : 179 Hoang Qubc Viét, Nghia D6, Cau Gidy, Ha Noi
179 Hoang Quoc Viet, Nghia Do Ward, Cau Giay District, Hanoi City
8. Noi gtri mau (Customer) : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP &
_ VIET NAM CERTIFICATION CENTRE N
9. Don vi san xuat (Production) : CONG TY CO PHAN PRIME TIEN PHONG i C
PRIME - TIEN PHONG JOINT STOCK COMPANY %\
; i . X \NZ\
KET QUA THU NGHIEM N2
TEST RESULT
STT Tén chi tiéu Ponvi | Kétqua R‘l‘};'s"’l';(‘)““ Piénh gid
o . .
(N°) (Norms) (Unit) | (Results) 13006:2019 (Evaluation)
1 Sai 1éch kich thudc (Dimension deviation)
11 Sai léch kich thude trung binh so véi kich thuée 1am viée % 0.00 03 Dat tiéu chuén
' (The deviation of size from the work size) ‘ : (Passed)
1 | Sailéch chiéu day trung binh mi vién so véi chiéu day lam viée % A6 48 Dat tiéu chudn
’ (The devidtion of average thickness from the work size thickness) (Passed)
|3 | Sailéchlém nhét ctia do thing canh % - 4 Dat tiéu chudn
’ (The maximum deviation from straightness) ’ ’ (Passed)
| 4 | Sailéchion nhiét cua do vudng goc i fii 03 Dat tiéu chudn
’ (The maximum deviation from rectangularity) ’ ’ (Passed)
1.5 | Do phang mit tai 3 vi tri (Surface flatness)
Cong trung tim i g Pat tiéu chuin
(The maximum deviation from center curvature) o 0,03 04 (Passed)
Cong canh mép 007 104 Pat tiéu chudn
(The maximum deviation from edge curvature) ’ ’ (Passed)
Vénh goc Pat tiéu chuin
9 -0.1 +0,4
(The maximum deviation from the warpage) A . (Passed)
. ; Dat tiéu chud
1.6 | Chat lugng bé mat (Surface quality) Y% 99 295 v (PI a;:d)uan
8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy Céc két qua thl nghiém Tén méu dudc ghi theo 9 Khéng dugc trich sao mdt phan phiéu két qua
Ha Ni, Viét Nam chi ¢6 gia tri d6i voi mau gui dén. | véu ciu ciia cac khach hang. | néu khéng c sy ddng y cua QUACERT.
T +84 (24) 3756 1025 Test result are value only | Name of samples are reported } The test report shall not be reproduced excep
F +84 (24) 3756 3188 for samples taken by client. as the client’s request | in full with out the written approval of QUACERT.

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

i / Trang/ Page: dzg




TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU’NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

Yo

QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

sé/ No:.AR9R/2S. 1ac-PTN.CL..

STT Tén chi tiéu Pon vi Két qui Reg;';el';'a“t’ Panh gid
(N°) (Norms) (Unit) (Results) 13006:2019 (Evaluation)
D¢ hit nude trung binh p Pha hgp nhém Bla
5 (Water absorption) % 0.0 Exshs% (Achieve group Bla)
P hat nudce cua mau 16n nhét o - Pha hgp nhom Bla
(Water absorption of the largest sample) % 0.06 S06% (Achieve group Bla)
Luc udn gay trung binh Phu hop nhém Bla
(Average breaking strength) ul D =1 (Achieve group Bla)
Do bén ubn trung binh :
3 g B Phu hgp nhém Bla
(Modulus of rupture average) Ningw 4 235 (Achieve group Bla)
D6 bén ubn nho nhat cua mdt mau " Phi h
' ¢op nhom Bla
(Modulus rupture of a small sample) K SRR 232 (Achieve group Bla)
Do chiu mai mon bé mit ; Pat cé
4 l d S g o R at cép 11
(Surface abrasion resistance) Vong —cap 600-11 SiLEE LY (Class 11)
o Men khong ran Men khong ran Pat ticu chui
5 D6 bén ran men (Crazing resistance) - (Glaze not (Glaze not “‘nf,‘ cuc duan
cracked) cracked) e
D¢ chéng bam bén Dot fita chad
6 F : at tiéu chuén
(Determination of resistance to staipns) P 2 23 (Passed)
7 Do bén hoa (Chemical resistance) phan logi
- P bén axit (Acids resistance) :
+ D¢ dic cao (High concentrations) HA - Dat tiéu chuin
+ D0 dic thap (Low concentrations) LA - (Parred)
- o bén kiém (Alkalis resistance) HA .. :
+ Do dac cao (High concentrations) ) Bl tifu clukie
+ D¢ dac thap (Low concentrations) LA B Fasmdl
-bo l.)én béa chét bé boi A A Dat tiéu chuén
(Swimming pool salts resistance) (Passed)
- D6 bén gia dung A A Pat tiéu chudn
(Household chemicals) (Passed)

\\“\ulul’l

Ha Noi, ngay 08 thang 12 nam 2023

Ir. Giam doc
Director

nghi¢m Co ly
lechanical LAB

—
N
%,
(/
/fYYr‘}/'}’ N
DPoan Van Quang ham Pirc Trung
= H() GIAM DOC
8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy Céc két qua thir nghiém ? Tén m3u dugc ghi theo © «nong dusc i M M
Ha Ni, Viét Nam chi c6 gid tri d6i voi mau gl dén. yéu clu clia cac khach hang. néu khéng cd’s

T +84 (24) 3756 1025
F +84 (24) 3756 3188
E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Test result are value only
for samples taken by client

Name of samples are reported

as the client’s request

The test report shall not be reproduced excep
in full with out the written approval of QUACERT.
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TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LWONG .'Q
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU’NG NHAN PHU HQ'P (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

sé ) No:. A0I&/23 sqc-prn. CL..

Hinh anh mdu  : Gach Ceramic 6p lat, ¢6 phu men, nhém Bla
(Sample images)  Kich thudce (600x1200x12.2) mm, nhan hiéu Prime Deluxe

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy
Ha N&i, Viét Nam

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Dry pressed ceramic tiles, glased, classification Bla
Size (600x1200x12,2) mm, brand Prime Deluxe

Cac két qua thi nghiém Tén mau dugc ghi theo 9 Khéng dudc trich sao mét phan phiu két qua
chi c6 gid tri déi vdi mau g dén. yéu cau cla cdc khach hang. néu khéng cé sy ddng y cla QUACERT,

Test result are value only | Name of samples are reported The test report shall not be reproduced excep

or s es taken by client as the client’s request n full with out the written approval of QUACERT.
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TONG CUCTIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG yq
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) QUACERT

®

TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

ENSURE YOUR SUCCESS

PHIEUKET QUA THU NGHIEM
bl et btin

1. Tén miu (Name of sample) : Gach Granite c¢6 phi men, nhém Bla
Kich thuéce (600x600x10) mm, ma 03.600600.25006

. 2.5/0c-pTn.CL.

2. Ngay nhin mdu (Date of receiving)  :29/11/2023

3. Maihiéu (Code) :2023/429/VL

4. M6 ta mau (Description of sample)  : Méu do khach hang dua dén va yéu ciu thir nghiém

5. Thoi gian thir nghiém (Test duration) : 29/11/2023 + 08/12/2023

6. Noi thir nghiém (Place of testing) : 179 Hoang Qudc Viét, Nghia D6, Céu Gidy, Ha Noi

7. Noi giri mdu (Customer) : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)

8. Don vj san xuat (Production) : CONG TY CO PHAN PRIME TIEN PHONG

KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULT A
Phuwong phap thir (Test methods): TCVN 6415-2:2016; 1ISO 10545-2:2018 ( ;C
STT Tén chi tiéu Pon vi Miu m@
(N°) (Norms) (Unit) (Sample) \
1 Sai léch kich thude (Dimension deviation) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TB
Kich thude trung binh canh bén

’ 600,06 i 4 . .
( Side average me ment) mm 600,12 | 600,00 | 600,08 | 600,04 | 600,08 | 600,10 | 600,02 | 600,06 | 600,10 | 600,07

Sai léch kich thude so véi kich thude trung binh
1.1 | cua 10 miu (The deviation of size from the % 000 | 001 | -001 | 000 0,00 0,00 001 | -001 | 000 0,01
average size of the 10 test specimens)

Sai léch kich thude so vai kich thude lam viée

ot . . 0,01 0,02 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,02
(The deviation of size from the work size) ! ! : ! - . -

Chiéu day trung binh mdi vién

12 (Average thickness of speccimen) i " el " i " e e e " . 0
Bd léch (Deviation) % -5 0,4 -1,2 -1,0 -08 14 04 -1,2 22,0 -12
13 | Sailéchlio nhét cia d¢ thing canh % 0.01
: (The maximum deviation from straightness) ° 2
14 | Sailchlon nhét ciia d6 vudng goc % 0.08
: (The maximum deviation from rectangularity) b ’
1.5 | Do phing mét (Surface flamess)
Sai léch lon nhét ¢ vi tri trung tim % 0.15
(The maximum deviation from center curvature) :
Sai léch lom nhét & vi tri gifra canh mép 0.04
(The maximum deviation from edge curvature) ’
Sai léch I@ nhit & _Vi ?.ri goc o 0,07
(The maximum deviation from warpage)
1.6 | Chét lugng bé mat (surface quality) % 100
8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy Cac két qua thir nghiém Tén mau dugc ghi theo Khéng dugc trich sao mdt phan phiéu két qua
Ha Noi, Vit Nam chi ¢ gia tri d6i vdi mau guri dén. yéu céu cua cac khach hang. néu khéng c6 sy déng y cla QUACERT.
V04 (4] 3558 105 Test result are value only Name of samples are reported The test report shall not be reproduced excep
F +84 (24) 3756 3188 for samples taken by client. as the client's request in full with out the written approval of QUACERT.

E quacert@quacert.gov.vn

I
W www.quacert.gov.vn Trang/ Page:




TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU’'NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

Yo
QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

6 / No:..24299/28 sqc-pTn.CL...

STT Tén chi tiéu Pon vi Két qua Phwong phap thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
D¢ huat nudce trung binh (Water absorption) % 0,05 TCVN 6415-3:2016
2 - . 1SO 10545-3:2018
D0 hiat nude cia mau 16n nhat o 0.07
(Water absorption of the largest sample) i ’
Luc udn gay trung binh
(Average breaking strength) N et
Do bén uon trung binh MPa 4822
" (Modulus of rupture average) TCVN 6415-4:2016
Lyc udn gy cia mot mau nho nhat N 2869 ISO 10545-4:2019
(Bending force of the smaillest)
Do bén udn nho nhét cia mot mau
(Modulus rupture of a small sample) ST 43,04
DG chju mai mon bé mt . : TCVN 6415-7:2016
% (Surface abrasion resistance) Viong - cip 900-m (ISO 10545-7:1996)
Hé s6 gidn no nhiét dai tir nhiét d6 méi
5 truong den 100°C 10°C 46 TCVN 6415-8:2016
(Coefficient of linear thermal expansion 4 (ISO 10545-8:2014)
Jfrom ambient temperrature to 100°C)
Ty . ¢ Men khéng ran TCVN 6415-11:2016
o [ BGbenrseen {Cramng ) - (Glaze not cracked) | (ISO 10545-11:1994)
bg cing Thang :
¥ (Scratch hardness of surface) Mohs ¢ Hvhmio-1aadle
D a P ~ M - P > A
$ bén va Qap bang cach do hé so phan hoi TCVN 6415-5:2016
8 (Impact resistance by measurement of - 0,91
) e (ISO 10545-5:1996)
coefficient of restitution)
o |P0 chdng bam ban hin lodi 5 TCVN 6415-14:2016
(Determination of resistance to stains) p ; (ISO 10545-14:2015)
- D6 théi chi®™ (Determination of lead) Mg/dm2 0,000
10 TCVN 6415-15:2016
- D6 théi cadimi® , (ISO 10545-15:1995)
(Determination of cadminium) Mydn 0,00
8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy Céc két qua thir nghiém Tén mau dugc ghi theo € «hong dugc trich sao mét phan phigu két qua
Ha Ngi, Viét Nam chi c6 gid tri d8i véi mau gui dén. yéu cdu cla cac khach hang. néu khdng co sy ddng y cla QUACERT.
T +84 (24) 3756 1025 Test result are value only Name of samples are reported | The test report shall not be reproduced excep

F +84 (24) 3756 3188 ;
E quacert@quacert.gov.vn |
W www.quacert.gov.vn ‘

for samples taken by client. \ as the client's request ‘ in full with out the written approval of QUACERT.
|

/_Trang/Page: I Z,/g l




TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU’NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

Yo
QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

s6 / No:..4099/28/0c-pn. CL.

(Household chemicals)

STT Tén chi tiéu Pon vi Két qua Phwong phip thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
11 Do bén hoa (Chemical resistance) phan logi
-Do l:en-aXIt (Acu-!s resistance) . GHA - HA
+ Do dac cao (High concentrations) GLA - LA
+ Do dic thap (Low concentrations) .
- Do bén kiém (Alkalis resistance) GHA - HA TCVN 6415-13:2016
+ D¢ dac cao (High concentrations) ISO 10545-13:2016
Y : GLA -LA
+ D¢ dac thap (Low concentrations)
- D§ bén héa chét bé boi GA- A
(Swimming pool salts resistance)
- B0 ben gia dung GA - A

(*)Chi tiéu ngoai pham vi cong nhan Vilas/The characteristics are not included in VILAS accreditation scopes

Thir nghi
Te
/n?/ VILAS 710
Poan Vin Quang Pham Dirc Trung

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy o Cac két qua thir nghiém

Ha Ni, Viét Nam
T +84 (24) 3756
F +84 (24) 3756

E quacert@quacert.gov.vn

chi co gid tri d6i vdi mau gui dén
1025
3188

W www.quacert.gov.vn

o Tén mau dugc ghi theo

yéu cdu cua cac khach hang

Na

me of samples are reported

Ha Noi, ngay 08 thang 12 nam 2023

v.Giam dbc
Director

PHO GIAM BOC

JVWMM

e Khéng dudc trich sao mdt phan phiéu két qua
néu khdng co su dong y cua QUACERT.

The test report shall

n full with out the written appro

not

be reproduced excep

£ OWIACERT
of QUACERT

/Tmng/Page: | g/3|




TONG CYCTIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG e,
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) QUA CE R_I_

®

ENSURE YOUR SUCCESS

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

PHIEU KET QUATHUNEHIEM

3 sac-pri..CL.

1. Tén mau (Name of sample) : Gach Granite c6 phi men, nhém Bla
Kich thude (800x800x11) mm, ma 03.800800.25006

2. Ngay nhén mdu (Date of receiving)  :29/11/2023
3. Mai hiéu (Code) :2023/430/VL
4. MG ta miu (Description of sample)  : Mau do khach hang dua dén va yéu ciu thir nghiém
5. Thoi gian thir nghiém (Test duration) :29/11/2023 + 08/12/2023
6. Noi thir nghiém (Place of testing) ~ : 179 Hoang Quédc Viét, Nghia D6, Ciu Gidy, Ha Noi
7. Noi giri mau (Customer) : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HOP (QUACERT)
8. Pon vi san xuit (Production) : CONG TY CO PHAN PRIME TIEN PHONG

KET QUA THU NGHIEM

TEST RESULT

Phuong phap thir (Test methods): TCVN 6415-2:2016; 1SO 10545-2:2018

STT Tén chi tiéu Don vi Miu
(N°) (Norms) (Unit) (Sample)
1 Sai léch kich thudc (Dimension deviation) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TB
Kich thuée trung binh canh bén /
(S dosregs Mk ase] mm 799,98 | 79992 | 79996 | 799,90 | 79988 | 799,92 | 799,94 | 800,00 | 800,00 | 799,92 799.{ 3
Sai léch kich thudc so vai kich thudce trung binh "\% !
1.1 | coa 10 mau (The deviation of size from the % 0,00 0,00 000 | -001 | -0,01 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 \

average size of the 10 test specimens)

Sai l¢ch kich thudce so véi kich thuéce lam viée

(1 0, 0, 0,01
(The deviation of size from the work size) A s e 8 el T om " e

a’gﬁ:ﬂg:’;mﬂ":f:ﬁcgf:m) mm 1108 | 1,14 | 11,25 | 130 | 11,22 | 11,18 | 11,24 | 1126 | 1L14 | 11,22 | 11,20
1.2
Do 1éch (Deviation) % 0,7 1,3 23 2,7 2,0 1,6 22 24 13 2,0
13 Sai léch 16n nhét cia dd thing canh o 0.01
: (The maximum deviation from straightness) * 3
1.4 Sai léch I:jm nhit Cﬂ.a (_16 vubng goc _ % 0,09
(The maximum deviation from rectangularity)
1.5 Do phiing mét (Surface flamness)
Sai léch Iom nhét & vi tri trung tdm % 0.12

(The maximum deviation from center curvature)

Sai léch lom nhét & vi tri gitra canh mép 0.02
(The maximum deviation from edge curvature) d

Sai léch 1on nhdt & vi tri goc

: % 0,07
(The maximum deviation from warpage) v *
1.6 | Chit lugng bé mat (surface quality) % 100
8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy Céc két qua thir nghiém Tén m3u dudc ghi theo Q Khéng dugc trich sao mét phin phiéu két qua
Ha Ngi, Viét Nam chi c6 gid tri @6i vdi mau gi dén. yéu c3u clia cac khach hang. | néu khéng cé sy dong ¥ cia QUACERT.
Fo8.029) 2736105 Test result are value only Name of samples are reported | The test report shall not be reproduced excep
IFi4 (26) 5200 3180 for samples taken by client. as the client's request in full with out the written approval of QUACERT.

E quacert@quacert.gov.vn

W www.quacert.gov.vn / Trang/ Page: I({/S ]




TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HQP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

Yo
QUACERT

®

ENSURE YOUR SUCCESS

s6 / No:. 2401 2.3 joc-prn.CA....

STT Tén chi tiéu DPon vi Két qua Phwong phap thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
Do hat nudc trung binh (Water absorption) % 0,04 TCVN 6415-3:2016
2 N ] ISO 10545-3:2018
D6 hut nude cia mau I6n nhat Y 0.06
(Water absorption of the largest sample) i ’
Luc uén gay trung binh
(Average breaking strength) " a3
D6 bén uén trung binh
" (Modulus of rupture average) Mpa 154 TCVN 6415-4:2016
Luc u6n gay cia mdt mau nho nhét N 3875 ISO 10545-4:2019
(Bending force of the smallest)
Do bén udn nhé nhét ciia mot mau
(Modulus rupture of a small sample) MFa v
Do chiu mai mon bé mat ; : TCVN 6415-7:2016
4 | (Surface-abrasion resistance) Viong - £2p SO (ISO 10545-7:1996)
Hé s6 gian nd nhigt dai tir nhiét d6 moi
5 truong dén 100°C 10°0C 5.0 TCVN 6415-8:2016
(Coefficient of linear thermal expansion ’ (ISO 10545-8:2014)
from ambient temperrature to 100°C)
A 14 . . Men khong ran TCVN 6415-11:2016
6 | D ben ran men (Crazing resistance) 1 (Glaze not cracked) | (SO 10545-11:1994)
b§ cimg Thang v
7 (Scratch hardness of surface) Mohs 6 TCVN 6415-18:2016
D¢ bén va d‘ap bang cach do h¢ so phan hoi TCVN 6415-5:2016
8 (Impact resistance by measurement of - 0,92 y
. o (ISO 10545-5:1996)
coefficient of restitution)
o | PO chdng bam ban A Toc 5 TCVN 6415-14:2016
(Determination of resistance (o stains) 4 (1 (ISO 10545-14:2015)
- B théi chi® (Determination of lead) Mg/dm’ 0,000
10 TCVN 6415-15:2016
(Determination of cadminium)

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy
Ha N&i, Viét Nam

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188

E quacert@quacert.gov.vn I

Q Cac két qua thi nghiém
|

| chico gid tri a6i vdi mau gl dén.

| Test result are value only
‘ for samples taken by client.

W www.quacert.gov.vn | |

e Tén mau dugc ghi theo
| yéu cdu cua cac khach hang. ‘

Name of samples are reported I
as the client's request

9 Khong dudgc trich sao mt phan phiéu két qua

néu khong ¢é su dbng y cla QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep

| in full with out the written approval of QUACERT.
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TONG CYC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG .'Q
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) UUA CERT

®

TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQ'P (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

ENSURE YOUR SUCCESS

- sé/ No:. 2400/ 23./ac-pn.. QL.

STT Tén chi tiéu Pon vi Két qua Phwong phap thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
11 Do bén héa (Chemical resistance) phan logi
- D6 bén axit (Acids resistance)
+ Do dac cao (High concentrations) ((]]liﬁ ) EAA
+ D¢ dac thap (Low concentrations) }
- D0 bén kiém (Alkalis resistance) GHA - HA TCVN 6415-13:2016
+ Do déc cao (High concentrations) GLA - LA ISO 10545-13:2016
+ Do dac thap (Low concentrations)
- Do bén hoa chat bé boi GA - A
(Swimming pool salts resistance)
- P bén gia dung .
(Household chemicals) Oa.-A

(*)Chi tiéu ngoai pham vi cong nhan Vilas/The characteristics are not included in VILAS accreditation scopes

F o Ha Néi, ngay 08 thang 12 nam 2023
-~ .r A
Thir ngh ¥ .Giam doc
Te -Mechanical LAB
T ——
c’/,//;:‘\\-\\\
“u Inl n\\‘\\

/"YYJ/ VILAS 71¢ ‘
Poan Vin Quang ham Pirc Trung

PHO GIAM BOC

Nuyén Guin Sinh

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy 0 Cac két qua thi nghiém 9 Tén mau dudc ghi theo 9 Khéng dudc trich sao mgt phan phiéu két qua
Ha Noi, Vigt Nam chi c6 gia tri d6i voi m3u gl dén. | yéu cBu cla cac khach hang. néu khéng cé su dong y cia QUACERT.
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